主旨: 臺中市立五權國民中學111學年度體育班甄選新生成績。

說明: 經體育班甄選委員會決議，錄取名單如下

（一）考試項目：田徑

新生錄取名單（共7人）             (依照項目准考證排序)

准考證號碼 姓名 准考證號碼 姓名 准考證號碼 姓名

A002 李○萱 A003 李○愷 A004 元○

A005 江○發 A006 陳○宇 A007 王○芯

A008 張○琴

（二）考試項目：籃球

新生錄取名單（共8人）

准考證號碼 姓名 准考證號碼 姓名 准考證號碼 姓名

B002 溫○豪 B003 喻○聞 B005 黃○哲

B006 李○彬 B007 涂○仁 B008 黃○澤

B009 徐○平 B010 蔡○翔

（三）考試項目：足球

准考證號碼 姓名 准考證號碼 姓名 准考證號碼 姓名

C001 周○柔 C002 趙○晴 C003 王○欣

C004 李○萱 C005 賴○溱 C006 黃○溱

C007 林○汝 C008 陳○妍 C009 唐○芸

C010 朱○如 C011 潘○蓁 C012 李○羽

C013 王○穎

公       告

中  華  民  國  111  年  3  月  28  日

新生錄取名單（共 13 人）